
ZARZĄDZENIE NR 91/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 91/2012 z 16.11.2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 167 877,18Pomoc społeczna -1 251,00 5 999,00 3 172 625,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 701,18 0,00 0,00 174 701,18

85213 20 462,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-358,00 0,00 20 104,00

3 357,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 357,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 8 218,00 -358,00 0,00 7 860,00

85216 89 203,00Zasiłki stałe -893,00 0,00 88 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 89 203,00 -893,00 0,00 88 310,00

85219 312 276,18Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 650,00 313 926,18

171 344,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 171 344,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 800,00 0,00 1 650,00 3 450,00

85295 172 733,00Pozostała działalność 0,00 4 349,00 177 082,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 127 733,00 0,00 4 349,00 132 082,00

854 46 466,00Edukacyjna opieka wychowawcza -540,00 0,00 45 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany



Strona 2 z 2

85415 46 466,00Pomoc materialna dla uczniów -540,00 0,00 45 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 46 466,00 -540,00 0,00 45 926,00

26 755 097,26razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 034 069,48 0,00 0,00 2 034 069,48

-1 791,00 5 999,00 26 759 305,26

majątkowe

14 771 530,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 907 074,30 0,00 0,00 11 907 074,30

0,00 0,00 14 771 530,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 526 627,71

13 941 143,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 941 143,78

-1 791,00 41 530 835,715 999,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany



Strona 1 z 10

Zał 2 do Zarz Wójta 91/2012 z 16.11.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 632 340,64 121 127,46 0,00121 127,46 0,00 0,00 8 511 213,188 511 213,180,00 0,00 0,00 8 486 213,18 0,00121 127,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 632 340,64

242 150,00

-242 150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

121 127,46

0,00

0,00

121 127,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 127,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 511 213,18

242 150,00

-242 150,00

8 511 213,18

242 150,00

-242 150,00

8 244 063,18

0,00

-242 150,00

0,00

0,00

0,00

01010

8 537 716,18

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

31 503,00 0,0031 503,00 31 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 506 213,18 8 506 213,18 8 486 213,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-242 150,00

242 150,00

8 537 716,18 31 503,00

0,00

0,00

31 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 506 213,18

242 150,00

-242 150,00

8 506 213,18

242 150,00

-242 150,00

8 244 063,18

0,00

-242 150,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

242 150,00

262 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 150,00

242 150,00

0,00

262 150,00

242 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 916 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 916 544,50 1 916 544,50 1 916 544,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-242 150,00

0,00

1 674 394,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 674 394,50

0,00

-242 150,00

1 674 394,50

0,00

-242 150,00

1 674 394,50

0,00

-242 150,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 883 041,92 261 259,45 0,00261 259,45 0,00 0,00 4 621 782,474 621 782,470,00 0,00 0,00 2 875 103,48 0,00261 259,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 883 041,92

2 381 152,00

-2 381 152,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

261 259,45

0,00

0,00

261 259,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 259,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 621 782,47

2 381 152,00

-2 381 152,00

4 621 782,47

2 381 152,00

-2 381 152,00

2 875 103,48

2 381 152,00

-2 381 152,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 254 941,76

Drogi publiczne gminne

173 220,78 0,00173 220,78 173 220,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 720,98 3 081 720,98 2 875 103,48 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 381 152,00

2 381 152,00

3 254 941,76 173 220,78

0,00

0,00

173 220,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 220,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 081 720,98

2 381 152,00

-2 381 152,00

3 081 720,98

2 381 152,00

-2 381 152,00

2 875 103,48

2 381 152,00

-2 381 152,00

0,00

0,00

0,00

6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 485 500,00 485 500,00 485 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 381 152,00

2 866 652,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 866 652,00

2 381 152,00

0,00

2 866 652,00

2 381 152,00

0,00

2 866 652,00

2 381 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6201

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich

2 381 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 381 152,00 2 381 152,00 2 381 152,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 381 152,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 381 152,00

0,00

0,00

-2 381 152,00

0,00

0,00

-2 381 152,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

554 159,00 434 159,00 440,00434 159,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 719,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 159,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

427 159,00

0,00

-7 000,00

427 159,00

0,00

-7 000,00

440,00

0,00

0,00

426 719,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

7 000,00

0,00

127 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

333 349,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

213 349,90 0,00213 349,90 213 349,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

333 349,90 206 349,90

0,00

-7 000,00

206 349,90

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

206 349,90

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

7 000,00

0,00

127 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

71 000,00 71 000,00

0,00

-7 000,00

71 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

71 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 498 345,67 2 459 778,67 1 820 972,222 313 280,66 0,00 0,00 38 567,0038 567,00146 498,01 0,00 0,00 10 000,00 0,00492 308,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 498 345,67

26 275,50

-26 275,50 0,00

0,00

0,00146 498,01

0,00

0,00

2 471 310,17

26 275,50

-14 744,00

2 324 812,16

26 275,50

-14 744,00

1 813 972,22

0,00

-7 000,00

510 839,94

26 275,50

-7 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 035,50

0,00

-11 531,50

27 035,50

0,00

-11 531,50

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

207 360,00

Urzędy wojewódzkie

207 360,00 176 984,00206 791,76 29 807,76 0,00 568,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

568,24

0,00

0,00-744,00

744,00

207 360,00 207 360,00

744,00

-744,00

206 791,76

744,00

-744,00

176 984,00

0,00

0,00

29 807,76

744,00

-744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 879,00 4 879,00 0,00 4 879,00 0,00 0,004 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

564,00

5 443,00 5 443,00

564,00

0,00

5 443,00

564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

564,00

0,00

5 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

880,00 880,00

180,00

0,00

880,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-744,00

0,00

1 256,00 1 256,00

0,00

-744,00

1 256,00

0,00

-744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-744,00

1 256,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 833 483,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 804 916,93 1 449 249,221 784 482,16 335 232,94 0,00 20 434,77 0,00 0,00 0,00 28 567,00 28 567,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 434,77

0,00

0,00-18 531,50

18 531,50

1 833 483,93 1 816 448,43

18 531,50

-7 000,00

1 796 013,66

18 531,50

-7 000,00

1 449 249,22

0,00

0,00

346 764,44

18 531,50

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 035,50

0,00

-11 531,50

17 035,50

0,00

-11 531,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76 708,67 76 708,67 0,00 76 708,67 0,00 0,0076 708,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 531,50

95 240,17 95 240,17

18 531,50

0,00

95 240,17

18 531,50

0,00

0,00

0,00

0,00

18 531,50

0,00

95 240,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 631,00 3 631,00 0,00 3 631,00 0,00 0,003 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 631,00 1 631,00

0,00

-2 000,00

1 631,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 531,50

0,00

13 468,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 468,50

0,00

-11 531,50

13 468,50

0,00

-11 531,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75075

93 313,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

93 313,00 7 000,0093 313,00 86 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

93 313,00 93 313,00

7 000,00

-7 000,00

93 313,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

93 313,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

44 000,00 44 000,00

7 000,00

0,00

44 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

44 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 227 748,16 12 874 758,66 9 070 129,0010 802 096,16 325 123,00 0,00 352 989,50352 989,50568 009,00 1 179 530,50 0,00 321 372,00 0,001 731 967,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 227 748,16

100 120,33

-100 120,33 -47 510,00

47 510,00

1 179 530,50572 209,00

4 700,00

-500,00

12 879 758,66

100 120,33

-95 120,33

10 802 896,16

47 910,33

-47 110,33

9 076 969,00

34 540,00

-27 700,00

1 725 927,16

13 370,33

-19 410,33

325 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 989,50

0,00

-5 000,00

347 989,50

0,00

-5 000,00

321 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 243 752,56

Szkoły podstawowe

6 160 866,06 4 561 266,005 442 986,06 881 720,06 6 000,00 320 282,00 391 598,00 0,00 0,00 82 886,50 82 886,50 51 269,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 391 598,00

0,00

0,00

323 282,00

3 000,00

0,00-27 100,00

36 000,00

6 252 652,56 6 174 766,06

36 000,00

-22 100,00

5 453 886,06

33 000,00

-22 100,00

4 573 766,00

26 500,00

-14 000,00

880 120,06

6 500,00

-8 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 886,50

0,00

-5 000,00

77 886,50

0,00

-5 000,00

51 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

320 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 282,00 320 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

323 282,00 323 282,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

323 282,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 574 153,00 3 574 153,00 3 574 153,00 0,00 0,00 0,003 574 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

3 591 153,00 3 591 153,00

17 000,00

0,00

3 591 153,00

17 000,00

0,00

3 591 153,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

267 080,00 267 080,00 267 080,00 0,00 0,00 0,00267 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

256 580,00 256 580,00

0,00

-10 500,00

256 580,00

0,00

-10 500,00

256 580,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

606 380,00 606 380,00 606 380,00 0,00 0,00 0,00606 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

615 880,00 615 880,00

9 500,00

0,00

615 880,00

9 500,00

0,00

615 880,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

97 153,00 97 153,00 97 153,00 0,00 0,00 0,0097 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

95 453,00 95 453,00

0,00

-1 700,00

95 453,00

0,00

-1 700,00

95 453,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

14 700,00 14 700,00

0,00

-1 800,00

14 700,00

0,00

-1 800,00

14 700,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

220 750,00 220 750,00 0,00 220 750,00 0,00 0,00220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 350,00

0,00

213 400,00 213 400,00

0,00

-7 350,00

213 400,00

0,00

-7 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 350,00

213 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

112 500,00 112 500,00

5 000,00

0,00

112 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

112 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,002 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

3 175,00 3 175,00

400,00

0,00

3 175,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

3 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,0065 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

66 700,00 66 700,00

1 100,00

0,00

66 700,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

66 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,003 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

3 510,00 3 510,00

0,00

-150,00

3 510,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

3 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-100,00

9 000,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,0012 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

12 040,00 12 040,00

0,00

-500,00

12 040,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

12 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 617,50 31 617,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

26 617,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 617,50

0,00

-5 000,00

26 617,50

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

143 141,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

143 141,00 119 064,00135 341,00 16 277,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

0,00-1 200,00

800,00

142 741,00 142 741,00

800,00

-1 200,00

134 941,00

800,00

-1 200,00

119 864,00

800,00

0,00

15 077,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90 822,40 90 822,40 90 822,40 0,00 0,00 0,0090 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

91 622,40 91 622,40

800,00

0,00

91 622,40

800,00

0,00

91 622,40

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

3 600,00 3 600,00

0,00

-400,00

3 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-800,00

1 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 989 607,30

Przedszkola

2 742 004,30 1 620 225,001 837 227,00 217 002,00 319 123,00 80 530,00 505 124,30 0,00 0,00 247 603,00 247 603,00 247 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 124,30

47 510,00

-47 510,00

82 230,00

1 700,00

0,00-60 610,00

56 210,00

2 985 207,30 2 737 604,30

56 210,00

-60 610,00

1 831 127,00

7 000,00

-13 100,00

1 614 825,00

7 000,00

-12 400,00

216 302,00

0,00

-700,00

319 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

80 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 530,00 80 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

82 230,00 82 230,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

82 230,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 255 405,33 1 255 405,33 1 255 405,33 0,00 0,00 0,001 255 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 200,00

0,00

1 244 205,33 1 244 205,33

0,00

-11 200,00

1 244 205,33

0,00

-11 200,00

1 244 205,33

0,00

-11 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

136 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 102,00136 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 520,00

145 622,00 145 622,00

9 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 622,00

9 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018,0024 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 680,00

25 698,00 25 698,00

1 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 698,00

1 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

217 295,00 217 295,00 217 295,00 0,00 0,00 0,00217 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

224 295,00 224 295,00

7 000,00

0,00

224 295,00

7 000,00

0,00

224 295,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

90 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 780,0090 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 380,00

93 160,00 93 160,00

2 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 160,00

2 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 020,0016 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

420,00

16 440,00 16 440,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 440,00

420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

32 196,00 32 196,00 32 196,00 0,00 0,00 0,0032 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

30 996,00 30 996,00

0,00

-1 200,00

30 996,00

0,00

-1 200,00

30 996,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,002 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

340,00

2 780,00 2 780,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 780,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

500,00 500,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

71 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 740,0071 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 240,00

0,00

59 500,00 59 500,00

0,00

-12 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 500,00

0,00

-12 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 660,0012 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 160,00

0,00

10 500,00 10 500,00

0,00

-2 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

-2 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6 846,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 846,756 846,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 335,50

31 182,25 31 182,25

24 335,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 182,25

24 335,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208,251 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 294,50

5 502,75 5 502,75

4 294,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 502,75

4 294,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 808,00

3 808,00 3 808,00

3 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 808,00

3 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

672,00

672,00 672,00

672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672,00

672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

43 068,90 0,00 0,00 0,00 0,00 43 068,9043 068,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 143,50

0,00

14 925,40 14 925,40

0,00

-28 143,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 925,40

0,00

-28 143,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

8 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,408 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 966,50

0,00

3 633,90 3 633,90

0,00

-4 966,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 633,90

0,00

-4 966,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 250,00 1 250,00

0,00

-100,00

1 250,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-600,00

150,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 303 120,33

Gimnazja

3 280 620,33 2 452 406,002 844 435,13 392 029,13 0,00 153 377,00 282 808,20 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 808,20

0,00

0,00

153 377,00

0,00

0,00-1 300,00

0,00

3 301 820,33 3 279 320,33

0,00

-1 300,00

2 843 135,13

0,00

-1 300,00

2 451 106,00

0,00

-1 300,00

392 029,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

132 479,00 132 479,00 132 479,00 0,00 0,00 0,00132 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

131 179,00 131 179,00

0,00

-1 300,00

131 179,00

0,00

-1 300,00

131 179,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

183 829,00

Dowożenie uczniów do szkół

183 829,00 43 003,00183 229,00 140 226,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

-500,00-7 110,33

7 110,33

183 829,00 183 829,00

7 110,33

-7 110,33

183 729,00

7 110,33

-6 610,33

43 243,00

240,00

0,00

140 486,00

6 870,33

-6 610,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,0033 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

33 550,00 33 550,00

150,00

0,00

33 550,00

150,00

0,00

33 550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,005 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

5 780,00 5 780,00

70,00

0,00

5 780,00

70,00

0,00

5 780,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

853,00 853,00

20,00

0,00

853,00

20,00

0,00

853,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 870,33

43 570,33 43 570,33

6 870,33

0,00

43 570,33

6 870,33

0,00

0,00

0,00

0,00

6 870,33

0,00

43 570,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 139,00

0,00

861,00 861,00

0,00

-2 139,00

861,00

0,00

-2 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 139,00

861,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,0093 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 570,78

0,00

90 129,22 90 129,22

0,00

-3 570,78

90 129,22

0,00

-3 570,78

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 570,78

90 129,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,55

0,00

299,45 299,45

0,00

-200,55

299,45

0,00

-200,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,55

299,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

0,00

17 200,00 17 200,00

0,00

-2 800,00

17 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

17 200,00 17 200,00

0,00

-2 800,00

17 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 184 857,18 4 184 857,18 642 148,81977 385,00 0,00 0,00 0,000,003 006 666,23 200 805,95 0,00 0,00 0,00335 236,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 189 605,18

18 695,00

-13 947,00 0,00

0,00

200 805,952 999 172,23

1 650,00

-9 144,00

4 189 605,18

18 695,00

-13 947,00

989 627,00

17 045,00

-4 803,00

642 148,81

0,00

0,00

347 478,19

17 045,00

-4 803,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85212

2 541 566,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 541 566,00 163 373,61196 880,00 33 506,39 0,00 2 344 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 344 686,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 545 566,00 2 545 566,00

4 000,00

0,00

200 880,00

4 000,00

0,00

163 373,61

0,00

0,00

37 506,39

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

5 100,00 5 100,00

4 000,00

0,00

5 100,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

20 105,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 105,00 0,0019 105,00 19 105,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-358,00

0,00

19 747,00 19 747,00

0,00

-358,00

18 747,00

0,00

-358,00

0,00

0,00

0,00

18 747,00

0,00

-358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

19 105,00 19 105,00 0,00 19 105,00 0,00 0,0019 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-358,00

0,00

18 747,00 18 747,00

0,00

-358,00

18 747,00

0,00

-358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-358,00

18 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

352 029,77

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

352 029,77 0,0021 938,00 21 938,00 0,00 303 987,00 26 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 104,77

0,00

0,00

303 987,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

348 029,77 348 029,77

0,00

-4 000,00

17 938,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

17 938,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-4 000,00

13 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

100 598,23

Zasiłki stałe

100 598,23 0,000,00 0,00 0,00 100 598,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 705,23

0,00

-893,00-893,00

0,00

99 705,23 99 705,23

0,00

-893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 598,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 598,23 100 598,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-893,00

0,00

99 705,23 99 705,23

0,00

-893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99 705,23

0,00

-893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

653 033,18

Ośrodki pomocy społecznej

653 033,18 401 915,37474 532,00 72 616,63 0,00 4 800,00 173 701,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 701,18

0,00

0,00

6 450,00

1 650,00

0,00-445,00

2 095,00

654 683,18 654 683,18

2 095,00

-445,00

474 532,00

445,00

-445,00

401 915,37

0,00

0,00

72 616,63

445,00

-445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 650,00

3 450,00 3 450,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 450,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

445,00

2 245,00 2 245,00

445,00

0,00

2 245,00

445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445,00

0,00

2 245,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-345,00

0,00

655,00 655,00

0,00

-345,00

655,00

0,00

-345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-345,00

655,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

254 933,00

Pozostała działalność

254 933,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 247 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

239 682,00

0,00

-8 251,00-8 251,00

12 600,00

259 282,00 259 282,00

12 600,00

-8 251,00

19 600,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 600,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

247 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 933,00 247 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 251,00

0,00

239 682,00 239 682,00

0,00

-8 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

239 682,00

0,00

-8 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

19 600,00 19 600,00

12 600,00

0,00

19 600,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 600,00

0,00

19 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

460 683,88 460 683,88 339 850,00391 952,88 0,00 0,00 0,000,0068 731,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 102,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 143,88

2 860,00

-3 400,00 0,00

0,00

0,0067 631,00

0,00

-1 100,00

460 143,88

2 860,00

-3 400,00

392 512,88

2 860,00

-2 300,00

342 400,00

2 860,00

-310,00

50 112,88

0,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

388 287,00

Świetlice szkolne

388 287,00 339 850,00360 627,00 20 777,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 560,00

0,00

-1 100,00-2 860,00

2 860,00

388 287,00 388 287,00

2 860,00

-2 860,00

361 727,00

2 860,00

-1 760,00

342 400,00

2 860,00

-310,00

19 327,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 660,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

26 560,00 26 560,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26 560,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

264 943,68 264 943,68 264 943,68 0,00 0,00 0,00264 943,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 810,00

266 753,68 266 753,68

1 810,00

0,00

266 753,68

1 810,00

0,00

266 753,68

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

49 345,00 49 345,00 49 345,00 0,00 0,00 0,0049 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

50 395,00 50 395,00

1 050,00

0,00

50 395,00

1 050,00

0,00

50 395,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 679,00 7 679,00 7 679,00 0,00 0,00 0,007 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-310,00

0,00

7 369,00 7 369,00

0,00

-310,00

7 369,00

0,00

-310,00

7 369,00

0,00

-310,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 390,00 4 390,00 0,00 4 390,00 0,00 0,004 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 450,00

0,00

2 940,00 2 940,00

0,00

-1 450,00

2 940,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 450,00

2 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

72 396,88

Pomoc materialna dla uczniów

72 396,88 0,0031 325,88 31 325,88 0,00 41 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 071,00

0,00

0,00-540,00

0,00

71 856,88 71 856,88

0,00

-540,00

30 785,88

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

30 785,88

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany Strona 12



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 595,00 21 595,00 0,00 21 595,00 0,00 0,0021 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-540,00

0,00

21 055,00 21 055,00

0,00

-540,00

21 055,00

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-540,00

21 055,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 932 793,82 1 895 538,82 13 713,6758 483,02 1 023 800,00 0,00 37 255,0037 255,00125,00 813 130,80 0,00 15 555,00 0,0044 769,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 932 793,82

5 040,00

-5 040,00 0,00

0,00

813 130,80125,00

0,00

0,00

1 895 538,82

5 040,00

-5 040,00

58 483,02

5 040,00

-5 040,00

13 713,67

0,00

0,00

44 769,35

5 040,00

-5 040,00

1 023 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

920 980,15

Pozostałe zadania w zakresie kultury

883 725,15 4 700,0049 469,35 44 769,35 21 000,00 125,00 813 130,80 0,00 0,00 37 255,00 37 255,00 15 555,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 813 130,80

0,00

0,00

125,00

0,00

0,00-5 040,00

5 040,00

920 980,15 883 725,15

5 040,00

-5 040,00

49 469,35

5 040,00

-5 040,00

4 700,00

0,00

0,00

44 769,35

5 040,00

-5 040,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 949,09 16 949,09 0,00 16 949,09 0,00 0,0016 949,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

21 949,09 21 949,09

5 000,00

0,00

21 949,09

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

21 949,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 154,86 23 154,86 0,00 23 154,86 0,00 0,0023 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

18 154,86 18 154,86

0,00

-5 000,00

18 154,86

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

18 154,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

305,45 305,45 0,00 305,45 0,00 0,00305,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

265,45 265,45

0,00

-40,00

265,45

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

265,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

40,00 40,00

40,00

0,00

40,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 647 154,93 25 597 390,63 17 395 030,00 12 131 250,48 5 263 779,52 1 488 923,00 3 799 970,38 15 049 764,3015 049 764,30720 000,000,002 193 467,25 11 801 912,66 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 193 467,25

47 510,00

-47 510,00

3 795 576,38

6 350,00

-10 744,00-2 779 084,83

2 783 292,83

40 651 362,93 25 611 130,13

152 990,83

-139 251,33

17 413 163,50

99 130,83

-80 997,33

12 133 640,48

37 400,00

-35 010,00

5 279 523,02

61 730,83

-45 987,33

1 488 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 000,00

0,00

0,00

15 040 232,80

2 630 302,00

-2 639 833,50

15 040 232,80

2 630 302,00

-2 639 833,50

11 559 762,66

2 381 152,00

-2 623 302,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSWVH-FWOMJ-NXVJX-FJSGG-OOPWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13


	
	
	



